CUENTA PUBLICA 2016

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(PESOS)
Empresas Productivas del Estado

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

CONCEPTO

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del

Periodo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

3,067,087,076,773

371,462,643,703
144,957,237,772
168,489,591,814
1,601,106,058
55,573,144,665
5,145,873,671
-20,300,201,961
15,995,891,684
2,695,624,433,070
61,324,056,777
59,368,614,169
4,068,508,173,961
281,154,226,625
21,532,848,646
-2,166,770,588,060
74,112,041,526

0

296,395,059,426

269,282,094,949,659

246,845,560,327,308
80,939,235,925,587
163,881,789,279,563
383,337,068,587
1,582,955,482,456
34,172,951,416
7,006,346,625
17,063,273,074
22,436,534,622,351
14,084,294,125,361
1,414,777,268,837
4,065,790,216,652
1,294,010,326,269
47,582,322,281
1,279,431,565,339
249,215,160,556
905,909,937
527,727,119

268,526,128,153,135

246,723,008,384,152
80,878,393,705,938
163,806,559,812,217
380,080,704,612
1,582,787,758,503
34,596,990,711
21,717,020,643
18,872,391,528
21,803,119,768,983
14,108,539,779,651
1,314,837,006,193
3,360,458,564,031
1,281,919,263,778
26,451,416,888
1,478,166,115,816
215,106,685,174
905,909,937
16,735,027,515

3,823,053,873,297

494,014,586,859
205,799,457,421
243,719,059,160
4,857,470,033
55,740,868,618
4,721,834,376
-35,010,875,979
14,186,773,230
3,329,039,286,438
37,078,402,487
159,308,876,813
4,773,839,826,582
293,245,289,116
42,663,754,039
-2,365,505,138,537
108,220,516,908
0

280,187,759,030

755,966,796,524

122,551,943,156
60,842,219,649
75,229,467,346
3,256,363,975
167,723,953
-424,039,295
-14,710,674,018
-1,809,118,454
633,414,853,368
-24,245,654,290
99,940,262,644
705,331,652,621
12,091,062,491
21,130,905,393
-198,734,550,477
34,108,475,382

0
-16,207,300,396

EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
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